甘肃省教育科学规划领导小组办公室

关于印发 《2020年度甘肃省教育科学规划

课题鉴定结果》的通知

甘教规办 匚20⒛ 〕12号

各市 (州 )教科所 (教研室)、 各高校及高职科研处、厅直单

位 :

甘肃省教育科学规划领导小组办公室于⒛zO年 7月 至 9月

组织专家对 ⒛⒛年度申请结项的甘肃省教育科学规划课题开展

鉴定评审工作,通过初评、复评和终评三个环节的评审,现将评

审结果印发 (见附件 )。

省规划办将在鉴定结果为优秀的课题中择优对其研究成果

进行推广,未通过鉴定的课题须根据专家鉴定意见进丁步深入研

究。

希望各相关单位更加注重对教育科研课题的管理和指导,注

重对鉴定成果的转化、应用和推广,切实为促进教师专业化发展

和全面提高教育教学质量发挥积极的作用。

附件: 2⒆ 0年度甘肃省教育科学规划课题鉴定结果 (通动

甘肃省 小组办公室

日

\、

S
〓

书
洱
畔
鄞
吣
蝉
珊
革
巛
沽
鲎
痴
肖
晰
讨
擗
湘

⌒
由
江

ˇ

硼
商

0Cn
一
丶ω№00∞N0Cn、ω№

茹

巾

o
∞

ω
∞
冖№
0
№

O
一

廴0
N
O
o

o
∞
o
∞

冖№
0
№

O
凵

已0
N
0
`

o
∞

ω
∞
冖№
O
№

O
凵

已0
N
0
ω

o
∞

Φ
∞
冖№
O
№

0
一

已O
N
0
№

o
∞
o
∞

冖№
O
№

0
一
G
O
N
O
一

o
∞
o
∞

冖№
0
№

0
一
G
O
门

O
O

o
∞

o
口

冖№
0
№

0
一
G
O
°

°
°

o
∞

ω
∞
冖№
O
№

0
凵
G
O
一

°
∞

o
∞

Φ
∞
冖№
O
№

0
一
G
O
°

°
闷

O
∞
o
∞

冖№
0
№

0
一

ιO
⒍

ο
°

o
∞
o
∞

冖№
O
№

0
一
G
O
°

°
o

o
∞
o
∞

冖№
0
№
0
一
G
0
°

°
丶

o
∞
o
∞

冖№
0
№

O
一

己0
°

°
ω

o
∞
o
∞

冖№
O
№

0
一
己0
°

°
№

o
∞
o
∞

冖№
0
№

O
一
G
⊙

°
ο
一

O
∞

ω"
冖

№0
№

0
一

ι0
°

°
O

聃

哿

桥

Ⅶ
巾

︱
潸
肖
鲎
果
汹

︱
泽
肖
鲎
枭
潜

丨
淤
肖
兰
枭
潜

⒈
潸
肖
兰
痫
潜

啷
豇
枭
汹

丨
潸
肖
兰
枭
潜

︱
潸
肖
兰
枭
潜

丨
潸
肖
兰
枭
潜

丨
淤
肖
兰
果
潜

︱
泽
肖
兰
枭
汹

啷
豇
枭
汹

啷
卜
枭
潜

︱
淤
肖
兰
枭
潜

丨
泽
肖
兰
枭
潜

卧
豇
枭
潜

啷
豇
枭
潜

痫
驾
脒
望

驷
胡
函
站
挡
冫
锶
济
世
>
斗

嘏
扑
肃
扣
坌
挚
郏

娣
由
〓
抑

江
空
醉
郯
丬
^
μ

日
益
苒
&
责

旨
狮
扑
ˇ
果
就

半

稀

砗
卦
墨
冈
网
斟
㈦
μ
凇
戋
旨
函
辩
艹
总
μ
斟
旨

浒

吕

怅

搿

崮

啦
单

榔

凰

四
榉
锶
耻
卜
汁
锶
凇
甜
枭
咏
米
锶
七
器
¤
边

卑

n
肃
灬
&
斗

郴
丬
舟
〓
锶
料
甜
枭
咏
榉
锶
丬
μ
肿

枇
卑
沩
︱

浞
啐
卦
湃
》
坠
吕
冈
※
宣

∞
≡
燕
冫
卜
澌
昃
μ
瀚
挤
抖
荃
舯
宣
榉
艹
七
器

u
彐

卑

抑

公
︱
补
︱
瀑
ˇ
自
燕
丬
玮
卦
聊
戋
器
萘
>
丬

嘏

洮
嵛
邮
击
六
貉
漱
h
沣

淤
单
抖

韩
卦
凶
聊
戋
函
站
实
斟
枭
就
氵
洲
器
奋
瀚
阜

n

汁
紧
敲
舆
豳
丬
器
郯
甜
汁
肖
藏
斗
潜
补
膊
米
斟

淤
晏
$
〓

n

^
︱

褂
︱
摹
ˇ
谘
膊
皿
浏
泌
砗
遘
锶
μ
捋
汁
术

郎
u
·

酥
曳
·将

争

丶
丬
抖

帖
呈
钭
胡
旨
函
站

氽
※
看
μ
谷
脚
ˇ
泌
兮
岿
茄

崮
盼
鸢
洳

÷
岱
μ
甜
壮
惑
口
砷
扑
茹
扑
器
淤
最
鸢
犴

浒
屮
锶
羊
菇
a
砷

洮
球
郯
丬
曾
丹
卜
分
滏
汛
枭

咔

谳

叽
券

辚

§

将

※
‘单

抖

兰
脉
凿
冰
※
肖
燕
丬
器
聊
辩
站
≯
米
斟
汁
紧
敲

洛

淤

单

n

耶
袋
汹
茸
滏
冈
丹
〓
锶
綦
看
卜
戋
锶
涵
弟
净
崮

啦
单

抖

耶
六
滏
冈
剿
七
者
锶
枭
卧
米
锶
丬
灿
器
肿
器
岿

将

⒈

囡
潞

串

抖

痫

誓
龄
荮

客
诩
庶

$
六

巅

鄯
÷
十

皿
禺
斟

窖
禺
脚

骟
补
艹

举
咖
尜

扮
皿

$

戽
峦
籼

綦
藏
瞵

忒
羚
汾

暴
※
淌

加
汹
巅

啡
禺
我

咿
栾
轿

灬
热
蜂

卧
珊

>

斗
卦
壮
吕
责
旨
燕
》
锶
函

啐
卦
壮
吕
责
旨
燕
》
锶
函

沁
耶
看
泓
驷
堋
仆
单
锶
站

浔
卦
锶
沉

泌
兴
看
淤
典
函

砗
卦
潞
淞
戋
旨
游
》
艹
沉

μ
>
戋

旨
岱
函

μ
≥
戋
旨
咏
爵

砷
汝
严
淋
汁
锶

巛
三
郓
耥
爿
豳
戋
旨
蒋
》

坪

罚
卜
逞
吕
冫
戋
旨
锶
函

耶
持
看
澍
汁
锶
军
孰
〓
锶

耶
抟
看
淤
汁
艹
诹
〓
军
汹

予

恶
耶
抟
看
澍
汁
锶

耶
汝
看
泓
汁
锶

耶
抟
看
淤
汁
锶

H
斋

扯
亩

术
粹
辅
ˇ
μ
禺
拎
丶
扮
器
辨
丶
潞
沁
里
ˇ

国
崧

淋

’
豁

济

》

’
堂

讦

¨
汹

啭

扮
蚺
击
辶
一
渐
国
ˇ
帖
狮
丬
丶
洫
潦
斋
ˇ

泖
齑
冖
·
μ
μ
济
·
μ
蛰
悯

追
沁
挢
丶
μ
涧
帅
〓
籼
寅
※

凶
琳
ˇ
醑
μ
硌
〓
》
μ
脚
∽
鄂
割
胁

鲨
眦
丶
洫

`
环

〓
綦
自
巛
丶
扮
诳
辅
ˇ
毂

悯

冖
蚺

φ
器
辨
ˇ
艹
丬
谳
丶
凿
卜
墨
ˇ
盼
兑
〓
昼

幂
·
μ
溶
琳
`
一

琳
汾

琳
泽
尸
ˇ
綦
岔
灿
ˇ
呻
N
浒

ˇ
綦
骄
褂
ˇ

◇

冖
酥

纱
翠

μ
器
淑
〓
耳
永
栾
·
凑
兑

△
嵛
丶
辩
崭
ˇ
舯
泶
讣
丶
卜
澡
熙
竦
ˇ
》

`
廾
溢
邪

邓
市
亩
〓
郯
芯
柒
ˇ
宋
渐

皿
〓
洫
濉
ˇ
赛

一尸

郊
※
沭

惑
虽
※
ˇ
牢
灿
羊
ˇ
“
器
△

狎
洽
酗
丶
μ
鲰
ˇ
毂
冲
溘
ˇ
綦
器
啡
ˇ
》

洲
壮
〓
榔
锶
奋
"̌
琳

\
$
μ

分
丶
界
恭

≯繁
狲
ˇ
汝
郯
ˇ
甾
懿
丬
丶
令
帘
ˇ
擗
於

靶
·
淤
盐
当
·
腓
胂
墨
·
焱
断
汾
·
淤
≯

汝
胯
砷
丶
加
蚪
ˇ
界
狲
惑
ˇ
幂
汾
汾
ˇ
熙

×
艹
,
女

△
浒

φ
蠡
丶
跏
器
砷
ˇ
籼
谳
ˇ
郯
寂
百
ˇ
加
壮

疥
·
罾
淤
·
瑜
迅
蜂

瑜
榉
榉
丶
分
渫
淤
辶
一
添
浒
丶
瑜
杀
ˇ
綦

汕
茹
·
惑
啉
七
·
汹
·丽
掷
·
熟
汾

盼
岍

>

熬

江

囱

汪

汹

宀
净
郯

净
卦

净
》

净
丬

净
郯

净
卦

冉
》

净
卦

净
卦

净
》

净

龄

净

郯

净

郯

僻

济

、苄
兴
艹

^
蜊

以
奏

、《
卩
鉴

^
咔

烬
鉴

喇
芩
叹
、膜
÷
知

叫
.
凇

舶
丶燃
、苄
萎
抬

^
牺

铫

、妆
R
巛

*
K
.
巛

妆
铫

.
黩

以

妆
叫
铫

.
嫫

螳
懋

.
擦

懋

书̀
丬

︱̄
吞
芝

、削
烬
K
、

懋
叫
展

、樱

<

桨
妪
妪
、邺
B
诏

^
零

舶
察

*
以

叫
^
蕊

鼷
察

^
村

展

巛
堑

、憋
蚌
抬

、唇
郦

^
卩

奴
、母
凇

^
紧

晌
J
^
卩

蚓
鼷
、<
晌

舾
^
擦

则
姊

燃
.
似

恩
叫̂

`
铫

、酬
芯
恶

、+
哨

亠

、嘁
叫
炜

、世
郜
π
、冒
以
π
、虫
κ
姊

掭
凇
婪

.
擦

铫
.
吾

铫
.
暮

暴
舡

弼
^
袋

划
姊
f
⌒

翕

、靳
长
蝾

、芯
叫
〓

吾
巛

、彗
屎
、芯
叫
辶

、<
恤

聪

、怅
慝

铫

、妆
巛
铫

菩
⌒亲

^
渐

长
账

^
紫

以
时

^
凇

钼
铷

^
睽

兴
叫

、《
恶

、蕊
矽
苄

繁
蚌
粜

、蜊
兴
巡

、艇
兴
心

^
黩

叹

墼
舳
剖
以
虿
削

墼
舳
司
癸
<
睿

虿
削

墼
船
丬
漭
<
冒

虿
削

丬
癸
<
冒

虿
削

墼
舶
爿
举
<
睿

虿

墼
舴
爿
薯
<
冒

虿
削

墼
舳
爿
举
<
冒

虿
削

墼
舴
爿
婺
<
冒

虿
削

墼
舳
爿
举
<
冒

虿
削

苌
弼
爿
癸
赆
菸
埝
炽
虿
削

苌
弼
锱
癸
赆
菸
蟋
炽
虿
削

苌
弼
骂
癸
烬
漆
熙
炽
虿
削

苌
弼
爿
举
烬
恭
埝
炽
虿
削

苌
弼
爿
癸
烬
菸
埝
炽
虿
削

炽
志
邸
聋
带
君
巛
巛
樊
奘
恤
聪
翎
柢
帑

熙
买
瞧
絷
长
<
〖

耶
逑
漭
怔
艹
爿
巾
卡
巛
蚁
隳

睽
米
伽
咔
R
舻

蕊
回
屮
砥
<
啻

+̌
回

沓
吲
ˇ

巛
志
带
石
块
柢
芈
H
缨

邯
助
阈
划
舳
樊
墼
癸
怔

志
g
樱

呔
刚

酗

岬
舳
聪

艹
舳
聪
米

寒

以
癸

锬
抵
岬
巡
矧
g
划

舻
帏
樨
猕
以
龊
弼
妆
巛
癸
艹

蟒
《
婴
怅
崃
粼
巛
母
知
妇
樊
爿
巾
粼
蚌
￠
癸
岖

巛
舳
聪
爿
拎
郯
累
樊
舳
举
艹
督
π
螅
以
踺
弼

巛
志
日
琪
巛
卡
米
怨
妆
巛
举
岖
卜
烬
紧
寒
钫
丶妲

聪
睽
米
苌
弼
巾
田
g
R
摺

带
石
划
舻
双
卡
屮
粼

吲
H
长

<
娶

腓
昔
腓
卡
幂
巛
扑
<
冒

樊
墼
举
岖

粼
剡
睽
米
^

示
脒
怂
恶
峒
冒
辶
樊
型
举
怔
g
爿

石
带
石
屮
硼

艹
鳞
巛
舻
聪
睽
米
^
恩

阈
赋
卡
ˇ
咫
邸

+
8
逞

阱
粼
舶
聪
爿
拎
冬
削
睽

H
g
Ξ

舀
屮
巛

田
琪
烬
巛
卡

回
督
娣

聪
姘
脒
^
态

︱
逍
目
ˇ
君
卡
芯
萘
眯
斌
冬
屮
硼

谂
璺
<
冒

忄
宰
勰
爿
怅
锕
抿
扣
卜
韵
舡
带
埝
唰

瞧
砷
^
志

奘
吲

H
ˇ

雩
懑
睽
米
淄
阈
樊
垡
举
怔

焖
ˇ
梁
呻
以
焖

羽
米

泵
累
郡
丨

羽
米

泵
累
襟
丨

羽
米

尿
累
鄯
丨

米

尿
累
襟

{

羽
米

尿
累
郡
丨

羽
米

尿
累
鄯
丨

羽
米

泵
累
锻
︱

梨
米

泵
累
鄯
丨

羽
米
泵
累
磔
丨

羽
米

冢
累
酃
1

羽
胀

尿
累
磔
丨

羽
米

泵
累
鄯
丨

梨
米
泵
累
襟
丨

梨
米

泵
累
鄯
丨

羽
米

泵
累
酃

l

羽
米

泵
累
郁
丨

O
ο

卜
0
η

冖
0
d
o
㈥

凵
臼
四
∞
凹

r
ο
卜
O
η

冖
0
Ν
0
Ν

凵
m
凹

∞
凹

Ν
°
卜0
0
冖

0
Ν
O
Ν

凵
∞
Φ
∞
0

∞
ο
卜0
0
冖

0
Ν
0
Ν

凵m
Φ

∞
0

对
ο
卜
0
0
冖

O
Ν
0
Ν

一
∞
Φ
∞
0

⒄
ο
卜
0
0
冖

O
Ν
0
Ν

一
m
Φ

∞
0

ο
ο
卜
0
0
冖

O
Ν
O
Ν

一m
0
∞

0

卜
ο
卜
0
η

冖O
Ν
O
Ν

一m
o
∞

Φ

∞
ο
卜
0
0
冖

O
Ν

°
Ν
一
∞
0
∞

0

⒍
ο
卜
0
0
冖

O
Ν
O
Ν

一
m
Φ

∞
0

0
卜

卜
0
0
冖

0
Ν
0
Ν

〓
m
Φ

∞
Φ

←卜
卜
O
0
冖

0
Ν
0
Ν

一m
0
∞

Φ

Ν
卜
卜
O
η

冖0
Ν

0
Ν

一
∞
0
∞

Φ

∞
卜
卜
O
η

冖0
Ν
O
Ν

一m
0
∞

o

对
卜
卜
O
η

冖O
Ν
0
Ν

凵
∞
Φ
∞
o

o
卜

卜
O
0
冖

O
Ν
0
Ν

一
m
Φ

∞
0

烬
舯

v
喇

叼

四
刁

喇
叼

喇

w
吲 刁

喇
刁

唰

划

吲

叼

喇
叼

喇

叼

四

划

吲

刁

吲

刁

四

刁

喇
刀

吲

划

吲
叼
喇

<
岬

妯

啡
恩
添

.
螓

橘

巛
^
暮

暮
舡

、擦
姒
排

、吞
铫

、世
架
以

k
岔

丨
点
陆
剡
景

〓擦
叫
濠

、长
州
器

曾
一△
似
子

^
骅

恩
嵝

^
嘁

淫
菸

耐
礻
叫

账

、枷
潞

^
怅

樊
以

、舡
珲
艹

^
巛

兴
铫

愀
耀
〓

^
懋

时
^
驽

兴
时

^
碰

阈
恶

吾
专

樊
牮
镟

、堪
舡

粗
群
褛

.
粼

紫
叹̂

似

炽

浴
灬燃

灬
〓

.
紧

隍
+
.
议

舳
怔

、*
夏

时

效

嘤
燃

.
僻

怪

殛
.
以

腓
膝

陉

薷

常
^
靼

吒

萧

、欷

恶

、璧

划

叫
粲

叫

鲑
昀
打

、W
里

弼

硭̀
燃

胛
僵
樊

烛

蚁
排

‘畔
咔
￥

.
啡

焖
骞

^
船

加
苯

^
凇

蹇
凇

^
划

轷
《

、蚌
蚁
芒 吞

舶
、铫

、蚌
坡
铫

^
牺

凇
^
婪

弼

、艹
※
熙

蛰
叫
烟

.
斟

÷

牒

陪
赫

硭
邻
《
添

、啜
热
`
、

霹
饲
心

照
以

巛
^
艹

^
添

^
淤

蜘
时

^
擦

叫

ζ̀
以

叫 欺

懋
`
^
逖

朕
叫

、口一
弼

、啊
必
展

蒎
蛤
叫

蜚
替
蝌

、惜
埝

^
蚌

淞
凇

^
搜

裂
俅

艹
世
粜

、嵝
哐
叹
、紧
檠
裂

^
邸

屦
熔

^
《

樊
叫

隍
悟
螂

、骅
犁
叫

^
欷

利

忄
一
冯
逻

卜

型
舻

苌
弼
爿
荟
赆
菸
熙
嗽
≡
削

舳
巛
淄
《
果
嘧

貅
巛
淄
《
果
嘧

舳
以
辎
《
果
嘧

舴
以
淄
《
果
嘧

舯
以
淄
《
果
嘧

妆
以
辎
《
果
嘧

扑
以
淄
《
果
嘧

舳
以
淄
《
果
嘧

妆
以
淄
《
果
嘧

舴
以
瑙
《
果
嘧

型
舳
中
丈

酲
舻
嘧
庭

酲
扑
嘧
反

墼
廿
嘧
●

墼
舶
嘧
庭

型
舻
嘧
反

墼
娣
嘧
●

κ
胭

照

蕊
蜘

`

怒

叹

以

时

冒
喉
时

懒
恶

≤

恶

聪
珥
时

`
兴

常

妆
叫
艹

以
芈
巛

咔
蝴
《

苄
燃
妲

崾
舴
凇

虫
憩
惹

屺邻
出哐
一帜

划
叫
蛋

埝

世

姐

濠
咱
典

撬
砰
剂
哒

巛
志
囗
琪
忄
粼
删

带
石
呔
嗯
欺
睽
米
^
菸

世
哄
√
岬
哄
樊
ˇ
骛
岖

卞
巛
¤
创
剥

船
聪
琪
玄
球
以
炽
志
舴
烛
g
烬

嫘
延
R
惮

舶

邯
脚
Ⅳ
脚
陛
陛
陬
日
舻
艹
淄
牍
凶
蝾
怔
卡
抿
扣

炽
志
R
戋

矧

阳
僻
医
隰
卧
卜
阳
嘿
辎
《
堠
卡
卜
烬
菸
态
举
艏

巛
志
亻
婴
嵝
巛
爿
ψ
紧
聪
吲
削
蚓
劐
蚓
删

巛
志
喵

陛
阳
隐
塍
R
捉

赋
磐
卜
齑
琚
`
吲

寒
以
邮
察
昔

降
嘿

岬
刚
鹬
君
心
喇
伤
凇
式
喇
制
剿
蚓
到
删
刮

膝
隰
卜
督
g
艹

怔
聪

邶
收
划
船
喇
蚓
驯
删
酬
酬

删
剁
蚓
矧
删

膦
赝
际
k
叹

刚
酗
埝
睽
g
醮

脾
R
摺

葙
石
屮
确

巛
崮
燃

胝
κ
咚
陲
际
际
k
赋

虿
呕
帑
卜
喉
散
举
叫
芯
龄

晷
R
^
仰

嗽
Ε
啻
ˇ
癸

H
凵

巛
志
督
脒
岬
日
琪
亻
埝
虱
块
￥
石
恧
潜
嗽

巛
志
恧

隧
鹳
矧
驯

卜
曜
阝
胭
哌
帘
w
莆

畔
啉
+
苄

岖
烬

岖
揶
堠
帑

巛
志
卡
瑕
隧
长
豢
壮
田
舴
g
8
⒏

〓
硼

巛
志

阿
啷

阢
限

“
φ
嘤

舴
粼

胩

岖
君
^
8
垦

ˇ
屮
粼

巛
杳
蜮
玄
蚓̄

陬
煦
R
锶

际
隰
ξ
聪
叶
舡
樊
怔
树
以
帏
舡
舶
聪

匡
型
以
烛
晏
留
艹
舳
鄯
眯
摺
葵

樊
啭
态
冬
妆
壑
<
潸

g
c
岵

R
8
E
ξ

“
←
妁

巛
志
蒈
蜮
刊
蚓
剽

隰
"
邸

N
邸

崽
岵
伽
舴
聪
樊
墼
苌
K
崾

恕
抿
帑

憾
蚓
川
跚

巛
亻
婴
舳
聪
g
瞧

收
爿
癸
划
船
爿
ψ
哪
丶
瞧
絷

胝
k
闷

k
肛

愍
H
肽

君
舸
米
器
镭
忄
8
⒏

屮
硼 诋

芯
啼
碰
蹿
旺
唯
灬
凹
赆
鲴

邶
恤
聪

烬
墼
市
K
姒

带

弄
郑
撮
鄄

羽
米
泵
累
锻
丨

梨
米

泵
累
鄯
丨

梨
米

泵
累
鄯
︱

羽
米
吖.

焖

羽
米

冢
累
鄯
︱

羽
米

尿
累
郡

1

羽
米

尿
累
酃
丨

羽
米

冢
累
襟
丨

羽
米

冢
累
酃
︱

羽
米

泵
累
鄯
︱

羽
米
彤
、焖

羽
米
泵
累
郡
︱

羽
米
彤̀

悯

恩
米

泵
累
郡
丨

羽
胀

泵
累
鄯
丨

羽
米
尿
累
郡
丨

羽
米
页
累
郡
丨

羽
米

冢
累
郡
︱

巾
侧
蜊
剂
胀

ο
卜
卜
O
η

冖0
㈧
O
Ν

一
m
Φ

∞
Φ

卜
卜
卜
0
η

冖0
Ν
0
Ν

一m
o
∞

Φ

∞
卜
卜
O
0
冖

O
Ν
0
Ν

一
m
Φ

∞
0

⒍
卜
卜
O
η

冖O
Ν

O
Ν

一
m
Φ

∞
o

0
∞

卜
O
0
冖

0
Ν

0
Ν

一
m
Φ

∞
o

←∞
卜
0
η

冖0
Ν
0
Ν

一
∞
o
∞

Φ

Ν
∞
卜
0
η

冖O
Ν
O
Ν

一
m
Φ

∞
Φ

∞
∞
卜
0
0
冖

0
Ν
0
Ν

一
m
Φ

∞
Φ

对
∞
卜
O
η

冖0
Ν

O
Ν

一
m
Φ

∞
Φ

o
∞

卜
0
0
冖

0
Ν
0
Ν

一
臼
Φ
∞
0

ο
∞
卜
O
η

冖0
Ν
O
Ν

一
m
Φ

∞
⊙

卜
∞
卜
O
η

冖0
Ν
O
Ν

〓
m
Φ

∞
o

∞
∞
卜
0
0
冖

O
Ν

O
Ν

一
m
Φ

∞
Φ

⒍
∞
卜
O
η

冖O
Ν
0
Ν

凵
∞
Φ
∞
Φ

O
⒍

卜
O
0
冖

0
Ν
0
Ν

凵
∞
Φ
∞
Φ

←⒍
卜
O
η

冖O
Ν
0
Ν

一
m
Φ

∞
Φ

Ν
⒍
卜
0
η

冖0
Ν
0
Ν

一
m
Φ

∞
Φ

∞
°
卜
O
0
冖

O
Ν

O
Ν

一m
O
∞

Φ
叶

腮
卜
∞

∞
∞

⒍
∞

0
⒍ ⒍

N
0

∞
⒍

`
°

o
⒍

ο
⒍

卜
⒍

∞
⒍

⒍
0

O
0
一 0 Ν

O
←

∞
0
ˇ

对
0
←

/
,

斗
卦
凶
米
斟
羊
翊
郛
潜
啦
沁
宙
打

0
∞
0
∞

冖№
○
№
O
凵
∽
O
O
⑥

O

叶

卦

崂

辨

埘

羊

忸

公
十
"
"
辶

肖

亠

轱

裆

公
∷
导
丨
串
辶
半
捻
回
坍
廾
叶
吣
牡
卜
掰
”
菸
榔
日
羽
扣
壮
肖
阜
拟

淤

狲

狩

刚

蒋

胡

〓
肭

芯

淌

ˇ
淤

狲

回

〓
⒛

潞

〓
沭

犭

ˇ
拇

汩

咖

秆

酗

》
翊
洳
郛
汹
淋
仆
汹
汾
柒
砷
ˇ
汹
符
啦

汕
品
宙
。

玮
鄞
凶
榉
斟
单
锶

№O
N
O

咏叩
 ⑥

'
汾

>
冫

脚

宙

廿

砷
〓

郛

汹

凇

兰
〓

果

汹

※

荟
〓

果
潜
沁
钟
>
〓

果
汹
汾
卜
洳
〓

串

汕

朴

洽

〓

斗
卦
凶
米
助
羊
戽
郛
潜
啦
汕
宙
廿

胄

打

外
〓

8
日

冖g
g
凵

〓
门
d

郛

汹

凇

Σ

〓
叶

卦

崂

廾

埘

牡

忸

公
十
"
"
辶

肖

逵

躺

裆

果

汹

※

荟

〓
汹
q
g
娶

岂
活
8
耻

爿

罚

蒋
^
邕

跏

淞

吵

狴

飞̌

疝

淤

抢

涔

果
汹
沁
冲
>
〓

i
呛

Ν

果

汹

汾

>
洳

〓

啦

汩

廊

ˇ
汕

冫

扫
G
ˇ

⒒

沣

守

ˇ
啦
"
珊

〓
7
H
屮

ˇ
淤

沸

驷

ˇ

啦

Ν

"̌
淞

扯

〓
妆

汾

扯

〓
狰

秆

珈

》
翊
洳
郛
汹
淋
仆
汹
占
柒
砷
ˇ
汹
宀
啭
汕
ˇ
漭
汕
尽
胄
。

玮
鄞
凶
榉
斟
单
锶
沣
狙
卣
诤
÷
汾
>
冫

脚

№
○
№
○
 监
叩

粝

斗
卦
凶
米
助
羊
珀
※
潜
啦
汕
宙
打

Φ
∞
Φ
∞
冖№
⊙
№
○
凵
∽
○
门
门
μ

叶

卦

崂

辨

埘

聿

忸

^
十

"
"
辶

焐
追

躺

溯

孑
8
屮

卟
分

^
丰

籼
泗
淞
ˇ
躺
淤
辨
牡
辫
扭
廿

8
h
h
阜

捡

油

钭

隶

站
鞍

巢

ˇ
啦

出
ˇ
啦
斟

〓
衤

坤

坤

宙

打

外
〓

郛

汹

凇

兰
〓

郛

汹
`
荟

〓

郛
汹
沁
钟
>
〓

郛
汹
汾
>
洳

〓

》
翊
洳
郛
汹
沭
仆
汹
汾
柒
砷
ˇ
汹
宀
啦
汕
ˇ
弈
汕
品
宙
°

玮
鄞
凶
榉
斟
单
世
涝
鹦
噙
郸
〓
汾
丶
冫
脚

〓
№⊙

扑
窳
搀
卜
涮
势
囗

助
单

斗
卦
凶
米

翊
郛
潜
啦
汕
宙

宙

廿

砷

〓
a
日

r
⊙

〓

〓
o
△

№

果

潮

凇

兰

〓
叶

卦

崂

辨

埘

羊

忸

^
十

"
"
辶

挡

这

躺

档

果

汹

※

荟

〓
枇
q
四

〓

δ
"
氵

树

罕

世

愿

温

菇

艹

果
汹
沁
钟
>
〓

窖
榔
回

郛

潜

汾

卜

籼

〓

耷
"
壮

ˇ
凇

井

噼

〓
尊

姜

〓
忄

卜

亩
\
$
匕

和

〓
淤

灬

ˇ
啦

嵛

嵛

》
戽
汕
郛
汹
淋
仆
汹
汾
柒
砷
ˇ
汹
宀
啦
汕
ˇ
弈
汕
品
宙
。

玮
鄞
凶
榉
斟
单
拙
翳
鹦
捡
中
÷
汾
丶
冫
脚

№函

扑
蝴

翳

鹦

囗

斗
卦
凶
辨
助
羊
珀
郛
潜
啦
汕
宙
打

宙

廿

外
〓

8
臼

冖〓
g
凵

己
丬
∞

果

潜

凇

鬯

〓
卉

尉
崂

辨

埘

靼

忸

公
十

μ

H
广

挡

珲

瀑

凋

凶
哪

洳
㈦
`
荟

〓
汹
q
姊

泗
滑
兰
钭
±
8
^
田

宙
⒈
艹
广
担
肝
壮
世
料
m
斗

挢
加
h
h

果
汹
凇
补
>
〓

淤
两
壮

郛

汹

汾

>
洳

〓

加

”

毓

〓
郴

弊

噼

ˇ
芈

喜

〓
啦

壮

扪

ˇ
啦

萄

帅

ˇ
方

呵

泓

〓
画

"
泣

〓
渔

瀛

ˇ
籼

￡

扪

》
翊
洳
郛
汹
淋
仆
汹
汾
斗
砷
ˇ
汹
宀
啭
汕

宙

σ

玮
卦
挢
榉
斟
单
锶
肖
此
飘
撇
W
蝉

丶
冫
脚

№O
№
0

咏
叩

 ⑥

助
羊

米

珀
※
潜
啦
汕
宙
打

宙

打

砷

〓
8
舀

冖〓

鬯

〓

⊙
丬

⑶

果

潜

凇

兰

〓
叶

褂

崂

辨

埘

羊

忸

公
十
"
μ

广

滢

ε
躺

裆

凶
邡

洳
㈦
※

荟

〓
驯
爿
罚
辩
和
畀
果
泄
溺
菸

^
"
用

淅
吝
辶
龄
塾
母
泔
掸
里
雨
辅
瓣

枭
汹
沁
卧
>
〓

淤
屮
屮

果

汹

汾

>
籼

〓

⒛

嵛

〓
山

忡

澡

ˇ
渝

扣

珊

〓
#
捆

辅

》
戽
洳
果
汹
沭
仆
汹
汾
斗
砷
∽
汹
宀
啭
汕
ˇ
丰
汕
吕
宙
°

玮
鄞
凶
榉
斟
革
映
翮
饔
氪
中
÷
汾
丶
冫
脚

№O
№

○

口

∶￡氵,`'冫
☆
lγ

t

珀犭ˉ

斗
卦
凶
米
助
羊
戽
※
潜
啦
汕
氵
打

宙

廿

外
〓

8
舀

冖鬯
鬯
凵己
㈧
d

果

汹

凇

兰

〓
叶

卦

崂

辨

埘

羊

忸

^
十

"
"
广

芦

竺
躺

泔

郛

汹

`
荟

〓
驯
爿

^
汹

冖
妍
a
汩

衤
逊
ˇ
辅
淤
冷
沩
Ⅱ
巳
辈
褂
沸
山
闫
彐
阜
拇

果
汹
凇
钟
>
〓

丶
咄
灬

果

汹

汾

卜

籼

〓

霉

Η

蚪

ˇ
默

"
斟

〓
器

狲

捆

〓
画

凇

科

ˇ
拇

崧

守

ˇ
啦

出

〓
啦

狲
斟

〓
再
巢
巢

ˇ
籼
辨
姊

ˇ
鹦
淞
捆

》
翊
汕
果
汹
淋
仆
汹
汾
斗
砷
〓
汹
宀
啭
汕
ˇ
弈
汁
品
宙
。

玮
鄞
挢
榉
酗
醇
辨
夥
迕
曲
中
〓
汾
丶
冫
脚

№
○
№

μ
∞

囗